
17 異動会社・異動銘柄等一覧 (2022年12月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Dec. 2022)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
プライム 2022.12.14 9336 大栄環境 Daiei Kankyo Co.,Ltd.
Prime 2022.12.28 5461 中部鋼鈑 Chubu Steel Plate Co.,Ltd.

スタンダード 2022.12.22 9339 コーチ・エィ COACH A Co.,Ltd.
Standard 2022.12.23 8996 ハウスフリーダム HouseFreedom Co.,Ltd.

2022.12.23 9340 アソインターナショナル ASO INTERNATIONAL,INC.
2022.12.26 7115 アルファパーチェス Alpha Purchase Co.,Ltd.
2022.12.26 7116 ダイワ通信 DAIWA TSUSHIN Co.,Ltd

グロース 2022.12.01 4892 サイフューズ Cyfuse Biomedical K.K.
Growth 2022.12.13 5527 ｐｒｏｐｅｒｔｙ　ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ property technologies Inc.

2022.12.14 9204 スカイマーク Skymark Airlines Inc.
2022.12.15 5137 スマートドライブ SmartDrive inc.
2022.12.16 5138 Ｒｅｂａｓｅ Rebase,Inc.
2022.12.16 5139 オープンワーク OpenWork Inc.
2022.12.16 7114 フーディソン Foodison,Inc.
2022.12.19 9337 トリドリ toridori Inc.
2022.12.20 5240 ｍｏｎｏＡＩ　ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ monoAI technology Co.,Ltd.
2022.12.20 9338 ＩＮＦＯＲＩＣＨ INFORICH INC.
2022.12.21 2937 サンクゼール St.Cousair CO.,LTD.
2022.12.21 5242 アイズ EYEZ,INC.
2022.12.21 5243 ｎｏｔｅ note inc.
2022.12.22 5244 ｊｉｇ．ｊｐ jig.jp co.,ltd.
2022.12.23 9341 ＧＥＮＯＶＡ GENOVA,Inc.
2022.12.27 5246 ＥＬＥＭＥＮＴＳ ELEMENTS,Inc.
2022.12.27 5247 ＢＴＭ BTM,Inc.
2022.12.29 9342 スマサポ Sumasapo Inc.

TOKYO PRO Market 2022.12.06 7113 マナベインテリアハーツ MANABE INTERIOR HEARTS Co.,Ltd.
TOKYO PRO Market 2022.12.21 5241 日本オーエー研究所 Nihon Office Automation Research Co.,Ltd.

2022.12.28 5528 フロンティアハウス Frontier House Co.,Ltd.

ETF 2022.12.16 2235 上場インデックスファンド米国株式（ダウ平均）為替ヘッジなし　 Listed Index Fund US Equity (Dow Average) No Currency Hedge
ETFs 受益証券

普通債 2022.12.01 04430042 利付国庫債券(2年)第443回 JGB (2year) 443rd
Straight Bonds 2022.12.26 00701273 第70回国際協力機構債券 Japan International Cooperation Agency JPY 10,000,000,000 TOKYO PRO BOND Market

0.559 per cent FILP Agency Bonds #70
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上場廃止

Delisting
プライム 2022.12.20 6826 本多通信工業 HONDA TSUSHIN KOGYO CO.,LTD.
Prime 2022.12.29 5486 日立金属 Hitachi Metals,Ltd.

スタンダード 2022.12.13 5008 東亜石油 TOA OIL COMPANY,LIMITED
Standard 2022.12.16 6175 ネットマーケティング Net Marketing Co.Ltd.

2022.12.21 3578 倉庫精練 SOKO SEIREN CO.,LTD.
2022.12.22 8909 シノケングループ Shinoken Group Co.,Ltd.
2022.12.29 9631 東急レクリエーション TOKYU RECREATION CO.,LTD.

グロース 2022.12.26 3906 ＡＬＢＥＲＴ ALBERT Inc.
Growth

TOKYO PRO Market 2022.12.25 5075 アップコン UPCON CORPORATION
TOKYO PRO Market

普通債 2022.12.19 01340045 利付国庫債券(5年)第134回 JGB (5year) 134th
Straight Bonds 2022.12.19 03260067 利付国庫債券(10年)第326回 JGB (10year) 326th

2022.12.19 03270067 利付国庫債券(10年)第327回 JGB (10year) 327th
2022.12.19 00590069 利付国庫債券(20年)第59回 JGB (20year) 59th
2022.12.19 00600069 利付国庫債券(20年)第60回 JGB (20year) 60th
2022.12.30 04200042 利付国庫債券(2年)第420回 JGB (2year) 420th

市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section
プライム 2022.12.15 4180 Ａｐｐｉｅｒ　Ｇｒｏｕｐ Appier Group,Inc.
Prime 2022.12.16 4053 Ｓｕｎ　Ａｓｔｅｒｉｓｋ Sun* Inc.

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name
プライム 2022.12.01 1332 ニッスイ Nissui Corporation (日本水産 Nippon Suisan Kaisha,Ltd.)

Prime 2022.12.01 2722 ＩＫホールディングス IK HOLDINGS Co.,Ltd. (アイケイ I.K Co.,Ltd.)

グロース 2022.12.23 9212 Green Earth Institute Green Earth Institute Co.,Ltd. (Ｇｒｅｅｎ　Ｅａｒｔｈ　Ｉｎｓｔｉｔｕｔｅ

Growth  Ｇｒｅｅｎ Ｅａｒｔｈ Ｉｎｓｔｉｔｕｔｅ Ｃｏ.,Ｌｔｄ. )

銘柄名に変更はありません

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year
スタンダード 2022.12.21 4293 セプテーニ・ホールディングス SEPTENI HOLDINGS CO.,LTD. 12.31(9.30)

Standard 変更直後の事業年度:2022/10/1-2023/12/31

2022.12.26 7042 アクセスグループ・ホールディングス ACCESS GROUP HOLDINGS CO.,LTD. 3.31(9.30)

変更直後の事業年度:2022/10/1-2023/3/31

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
プライム 2022.12.15 9336 大栄環境 Daiei Kankyo Co.,Ltd.
Prime 2022.12.28 5461 中部鋼鈑 Chubu Steel Plate Co.,Ltd.
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スタンダード 2022.12.23 8996 ハウスフリーダム HouseFreedom Co.,Ltd.
Standard 2022.12.23 9339 コーチ・エィ COACH A Co.,Ltd.

2022.12.26 9340 アソインターナショナル ASO INTERNATIONAL,INC.
2022.12.27 7115 アルファパーチェス Alpha Purchase Co.,Ltd.
2022.12.27 7116 ダイワ通信 DAIWA TSUSHIN Co.,Ltd

グロース 2022.12.02 4892 サイフューズ Cyfuse Biomedical K.K.
Growth 2022.12.02 9565 ウェルプレイド・ライゼスト Wellplayed Rizest Inc.

2022.12.14 5527 ｐｒｏｐｅｒｔｙ　ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ property technologies Inc.
2022.12.15 9204 スカイマーク Skymark Airlines Inc.
2022.12.16 5137 スマートドライブ SmartDrive inc.
2022.12.19 5138 Ｒｅｂａｓｅ Rebase,Inc.
2022.12.19 5139 オープンワーク OpenWork Inc.
2022.12.19 7114 フーディソン Foodison,Inc.
2022.12.20 9337 トリドリ toridori Inc.
2022.12.21 5240 ｍｏｎｏＡＩ　ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ monoAI technology Co.,Ltd.
2022.12.22 2937 サンクゼール St.Cousair CO.,LTD.
2022.12.22 5242 アイズ EYEZ,INC.
2022.12.22 5243 ｎｏｔｅ note inc.
2022.12.22 9338 ＩＮＦＯＲＩＣＨ INFORICH INC.
2022.12.23 5244 ｊｉｇ．ｊｐ jig.jp co.,ltd.
2022.12.26 9341 ＧＥＮＯＶＡ GENOVA,Inc.
2022.12.28 5246 ＥＬＥＭＥＮＴＳ ELEMENTS,Inc.
2022.12.28 5247 ＢＴＭ BTM,Inc.

ETF 2022.12.16 2235 上場インデックスファンド米国株式（ダウ平均）為替ヘッジなし Listed Index Fund US Equity (Dow Average) No Currency Hedge
ETFs 受益証券

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
プライム 2022.12.10 5486 日立金属 Hitachi Metals,Ltd.
Prime 2022.12.20 4653 ダイオーズ DAIOHS CORPORATION

2022.12.28 6409 キトー KITO CORPORATION

スタンダード 2022.12.01 3578 倉庫精練 SOKO SEIREN CO.,LTD.
Standard 2022.12.01 8909 シノケングループ Shinoken Group Co.,Ltd.

2022.12.27 9964 アイ・テック ITEC CORPORATION
2022.12.29 9631 東急レクリエーション TOKYU RECREATION CO.,LTD.

グロース 2022.12.27 3814 アルファクス・フード・システム Alphax Food System Co.,LTD
Growth

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
プライム 2022.12.13 2540 養命酒製造 YOMEISHU SEIZO CO.,LTD.
Prime 2022.12.29 7944 ローランド Roland Corporation
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2022.12.30 4420 イーソル eSOL Co.,Ltd.

スタンダード 2022.12.27 3241 ウィル WILL,Co.,Ltd.
Standard 2022.12.30 3997 トレードワークス TRADE WORKS Co.,Ltd

グロース 2022.12.02 4074 ラキール LaKeel,Inc.
Growth 2022.12.20 9229 サンウェルズ SUNWELS Co.,Ltd.

2022.12.21 4169 ＥＮＥＣＨＡＮＧＥ ENECHANGE Ltd.
2022.12.27 6182 メタリアル MetaReal Corporation
2022.12.29 4060 ｒａｋｕｍｏ rakumo Inc.

ETF 2022.12.16 2235 上場インデックスファンド米国株式（ダウ平均）為替ヘッジなし　 Listed Index Fund US Equity (Dow Average) No Currency Hedge
ETFs 受益証券

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
プライム 2022.12.10 5486 日立金属 Hitachi Metals,Ltd.
Prime 2022.12.28 6409 キトー KITO CORPORATION

スタンダード 2022.12.01 8909 シノケングループ Shinoken Group Co.,Ltd.
Standard

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
プライム 2022.12.21 5809 タツタ電線 TATSUTA ELECTRIC WIRE AND CABLE CO.,LTD.
Prime 2022.12.21 9810 日鉄物産 NIPPON STEEL TRADING CORPORATION

2022.12.22 9422 コネクシオ CONEXIO Corporation

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
プライム 2022.12.09 5486 日立金属 Hitachi Metals,Ltd.
Prime 2022.12.19 4653 ダイオーズ DAIOHS CORPORATION

2022.12.27 6409 キトー KITO CORPORATION

スタンダード 2022.12.26 9964 アイ・テック ITEC CORPORATION
Standard

売買取引の停止

Suspension of Trading
プライム 2022.12.21 5809 タツタ電線 TATSUTA ELECTRIC WIRE AND CABLE CO.,LTD. 16:00～16:25

Prime 2022.12.21 8595 ジャフコ　グループ JAFCO Group Co.,Ltd. 15:00～15:15

2022.12.22 3903 ｇｕｍｉ gumi Inc. 15:07～15:45

2022.12.22 7419 ノジマ Nojima Co.,Ltd. 16:00～16:15

2022.12.22 9422 コネクシオ CONEXIO Corporation 16:00～16:25

2022.12.26 9435 光通信 HIKARI TSUSHIN,INC. 17:00～17:15

スタンダード　　　 2023.12.28 3350 レッド・プラネット・ジャパン Red Planet Japan,Inc. 17:15～17:30

Standard
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グロース 2022.12.09 6573 アジャイルメディア・ネットワーク Agile Media Network Inc. 16:15～16:45

Growth

ETF 2022.12.21 1313 サムスンＫＯＤＥＸ２００証券上場指数投資信託［株式］　受益証券 SAMSUNG KODEX200 SECURITIES EXCHANGE 16:03～16:15
ETFs TRADED FUND [STOCK]

2022.12.21 1584 サムスンＫＯＤＥＸサムスングループ株証券上場指数 Samsung KODEX Samsung Group Securities Exchange 16:03～16:15

投資信託［株式］　受益証券 Traded Investment Trust [Share]
2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

当面の間、売買停止。

Due to the market environment with

the issue,TSE has been halting the

trade for the time beingsince March 17.
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